令和　年度　団体登録申請書

	与那原町教育委員会　　殿

下記のとおり登録申請します。

	団体種別
	町内団体・町外団体・定例団体（町内）・定例団体（町外）

	名　称

（団体名）

	種　目

（活動内容）

	代表責任者

	氏 名

	連絡責任者
	氏 名

	住 所

(自宅)

	住 所

(自宅)

	電話番号

mail

	電話番号

mail

	№
	氏　　　名
	自　宅　の　住　所
	電話番号

（自宅または携帯）
	年齢

	勤務先・学校名

※町内在勤・在学の場合

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

令和　年度　団体登録申請書
	No.
	氏　　　名
	住　　　所
	電話番号

（自宅または携帯）
	年齢
	勤務先又は職業

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５

	２６

	２７

	２８

	２９

	３０

※申請内容に誤りがあった場合、登録条件・町内団体の条件に反するものについては、故意・過失にかかわらず登録取消、または使用停止とすることがあります。よくご確認の上、提出してください。尚、記入漏れがある場合は受付できません。